

*Handwritten signature and number: 4.48*

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6010000-23-2024-000114 - položky k fakturaci

Dodavatel	Odběratel
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčkova 218/64 586 01 Jihlava IČO : 60727772      DIČ : CZ60727772 C 17143, Krajský soud v Brně	Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA IČO : 00286010      DIČ : CZ00286010

Kód zboží Datum dodání	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
ART VDM	Vodoměr M100i ARTIST DN25 Q3=10 G5/4" L260	7,000	ks	2 310,60	16 174,20	21	3 396,58
DN20K	VDM kalibrace DN20	40,000	ks	332,81	13 312,40	21	2 795,60
H4000DN50Q3	VDM DN50 Q363 L270mm	1,000	ks	12 207,40	12 207,40	21	2 563,55
Integra80225	Integra DN80	1,000	ks	25 804,80	25 804,80	21	5 419,01
Rekapitulace DPH		Sazba DPH %	Základ daně	DPH			
		21	67 498,80	14 174,75			CZK
Haléřové vyrovnání		0	-0,55	0,00			CZK
Celkem			67 498,25	14 174,75			CZK
Cena celkem s DPH				81 673,00			CZK

Vyřizuje  
Hejdová Naděžda, hejdova@smj.cz, 567 553 174  
Kontaktní osoba

Magistrát města Jihlavy 1  
odbor technických služeb  
došlo dne: 04-03-2024  
UID: *Handwritten signature* počet listů  
č.j.: MMJ/OTS/ 57344/2024-hvd